
DUCATI SCRAMBLER 1100     2018-2020
GP PRO

COD ICE  / COD E S ILE NZ IA TORE  / MUFFLE R  LOGO TUBO / P IP E

D.038.L2P CARBONIO / CARBON FIBER ALUMINIUM LABEL

D.038.LXBP STEEL BLACK LASER

A PP LICA Z IONI / A P PLICA TIONS

INOX / ST. STEEL

16 x2

17 x4

13 x6

15 x2
20 x2

19 x2

12 x2

14 x6

18 x4

9

10

1

2

3

4

7

8

5

6

# DESCRIPTION PART NUMBER QTY

1 Tubo di raccordo destro / Right link pipe 9773D038S2DX 1

2 Tubo di raccordo sinistro / Left link pipe 9773D038S2SX 1

3 Silenziatore destro / Right muffler - dB killer 50.DK.125.0 GP PRO 220 DX 1

4 Silenziatore sinistro / Left muffler - dB killer 50.DK.125.0 GP PRO 220 SX 1

5 Staffa destra / Right bracket 50.SS.1074.DX 1

6 Staffa sinistra / Left bracket 50.SS.1074.SX 1

7 Paracalore destro / Right heatshield 50.CR.039.DX 1

8 Paracalore sinistro / Left heatshield 50.CR.039.SX 1

9 Fascetta con bussola / Pipe clamp with bush 50.73.886.0 1

10 Fascetta con bussola / Pipe clamp with bush 50.73.887.0 1

11 Fascetta / Clamp 50.73.333.1 2

12 Dado M8 flangiato / Flanged nut M8 50.73.393.1 2

13 Vite M8 x 16 / Screw M8 x 16 50.73.098.1 6

14 Rondella di sicurezza / Safety washer 50.73.604.1 6

15 Staffa / Bracket 50.73.1122.0 2

16 Dado rapido M6 / Cage nut M6 50.66.009.1 2

17 Rondella M6 / Washer M6 50.72.027.1 4

18 Vite M6 x 10 / Screw M6 x 10 50.73.747.1 4

19 Tubo in gomma per molla / Rubber pipe for spring 50.73.210.1 2

20 Molla corta / Short Spring 50.73.123.1 2

11 x2

Telaio

Frame


